[image: image1.png]

РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 21.11.2012 № 78
                                  с. Ребриха

О назначении на должность главы
Администрации  Ребрихинского района

Алтайского края

В соответствии со статьей 42  Устава муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края на основании итогов тайного голосования по назначению на должность главы Администрации  Ребрихинского  района Алтайского края по результатам конкурса на замещение указанной должности Ребрихинский районный Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1.Назначить на должность главы Администрации Ребрихинского района Алтайского края  Прахта Александра Андреевича.

2.Главе района Е.Г.Донских заключить контракт с назначенным главой Администрации  Ребрихинского района Алтайского края   Прахтом А.А.  на срок полномочий районного Совета народных депутатов, принявшего решение о назначении лица на должность главы Администрации района (до дня начала работы районного Совета народных депутатов нового созыва), но не менее чем на два года.

3.Решение вступает в силу с момента его принятия.

4.Решение опубликовать в районной газете «Знамя труда».

    Глава района                                                                                            Е.Г.Донских